Возвращаясь к публикуемому документу, еще раз подчеркнем его 
нормативный характер и явную тенденцию в полиэтничных и поли-

22 Устав... С. 707-708, 710-711. 
23 Устав... С. 708. 
24 Устав... С. 708-709. 
25 Устав... С. 709. 
26 Устав... С. 710. 
27 Устав... С. 702-704. 
28 Устав... С. 708-710, 825. 
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конфессионных факториях следовать привычной, выработанной в 
метрополии католической модели праздников, с допущением, одна
ко, для жителей не ограничиваться этим набором праздников. И все 
же, мусульманин, обязательно отмечавший Пасху или Богоявление, 
а православный грек или армянин — память св. Доминика — ярко 
свидетельствуют о типе синкретической культуры средневековой 
Каффы. 

ASG, AS. 521. Div. Registri, 26. Ν 473, F. 195v-197r 
4. 1. 1440 

F. 195v 
+MCCCCXXXXO die quarta ianuarii. 

In marginis: Dies feriandi Caphe. 

Illustris et excelsus dominus Thomas de Campofregoso, Dei gratia 
dux lanuensium et l ibertatis defensor, et magnificum dominorum 
antianorum comunis Ianue consilium in legitimo numero congregatum, 
quorumque interfuerunt hec sunt nomina: 

Antonius Badinella, prior, 

Petrus de Mari, 

Nicolaus de Auria, quondam Dominici, 

Thomas Iudex, 

Georgius Grillus 

Peregrus de Prementorio, 

Alaonus Cibo, 

Antonius Rasperius, 

Borvel de Grimaldis, 

Bartolomeus Parrisolla et 

Iohannes Cassicius. 

Volentes, ut populi, qui Peram et Capham incolunt, seu latini sint 
sive greci vel armeni, aut hebrei, et demum omnis religionis ac ritus 
sciant, quibus diebus operari liceat et rursus quibus sit: statuerunt, 
declaraverunt et iusserunt, quod nulli cuiusvis religionis ac ritus liceat 
operari diebus inferius descriptis, immo dies ipsos pro sacris habeant, 
illisque ab omni29 ministerio et opere prohibito ferientur. Reliquis vero 
diebus nemo prohiberi possit, quin operetur arbitrio suo, nee quisquam 
possit aliquem cogère ad feriandum, nisi diebus inferius declaratis. 
Committentes auctoritate huius decreti potestatibus Pere et consulibus 
Caphe presentibus et f uturis, ut hoc decretimi et normam servari f aciant 
inconcusse sub pena sindicamenti. 

Следует зачеркнутое: et. 
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Dies feriandi sunt hi: 

Primum diebus omnibus dominicis. 

Mense autem ianuario: 

Dies circuncisionis domini nostri Yhesu Christi, 
Epiphanie, 
Sancti Antonii. / / 

F. 196r 
Februario: 

Purificationis beate virginis Marie, 
Sancti Mathie. 

Martio: 

Sancti Gregorii saltem usque ad expletum officium, 
Incarnationis domini nostri Yhesu Christi, 
Resurrectionis domini nostri cum duobus diebus sequentibus. 

Aprili: 

Sancti Georgii, 
Sancti Marcii. 

Maio: 

Sanctorum lacobi et Ph(ilipp)i, 
Inventionis Sancte Crucis, 
Ascensionis domini nostri, 
Penthecostes cum duobus diebus proximis, 
Sancti Desiderii. 

Iunio: 

Corporis Christi, 
Sancti Barnabe, 
Nativitatis sancti lohannis Baptiste, 
Sancti Petri, 
Commemmorationis sancti Pauli saltem usque ad expletum officium. 

Iulio: 

Sancti Siri, 
Sancte Marie Magdalene, 
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Sancti Iacobi. / / 

F. 196v 
Augusto: 

Sancti Petri ad vincula, 
Sancti Dominici, 
Sancti Laurentii, 
Assumptionis beate virginis Marie, 
Sancti Bartolomei, 
Sancti Augustini saltern30 usque ad expletum officium, 
Decollationis sancti lohannis Baptiste. 

Septembri: 

Nativitatis beate virginis Marie, 
Sancti Mathei, 
Dedicationis sancti Michaelis, 
Sancti Hyeronimi saltem usque ad expletum officium. 

Octobri: 

Sancti Francisci, Sancti Romuli, Sancti Luce, 
Sanctorum Simionis et Tadei. 
Novembri: 

Commemorationis omnium sanctorum, 
Sancti Martini, 
Sancte Caterine, 
Sancti Andrée. 

Decembri: 

Sancti Nicolai, 
Sancti Ambrosii saltem usque ad expletum officium, 
Sancte Lucie, 
Sancte Thome, / / 

F. 197r 
Nativitatis domini salvatoris nostri, 
Sancti Stephani, 
Sancti lohannis Evangeliste, 
Sanctorum innocentium, 
Sancti Silvestri. 

вставлено над строкой: saltem. 
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нотарий, 190 

Ваврэн, де, Валеран, 179, 180 
Вакейрас, 75 
Валерий Максим, 100 
Варанго, 175, 176 
Вараццо, да, Якопо, 71 
Варлаам из Калабрии, 98 
Варна, 179 
Варсис, де, Николо 

нотарий, 191 
Венгрия, 92, 103 
венецианцы, 14, 26, 42, 44, 48, 58, 94, 95, 98, 105, 110, 111, 121, 122, 

166, 169, 175, 184, 187, 189, 192 
Венеция, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 25, 30, 31 , 34, 35, 37, 38, 

43, 44, 55, 58, 65, 73, 79, 88, 92, 94, 98, 101, 103, 104, 106, 107, 
108, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 
123, 124, 126, 127, 157, 165, 166, 167, 168, 174, 175, 176, 177, 178, 
179, 184, 186, 203 

Веньеры 
род, 11, 26 

Вергилий, 95 
Вианнос 

деревня, 60 
Видаль, Пейро, 73 
Византийская империя, 31, 152 
Византия, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 18, 20, 22, 29, 34, 35, 36, 40, 48, 53, 55, 

56, 57, 62, 63, 66, 67, 68, 72, 82, 91 , 92, 93, 128, 130, 152, 153, 154, 
165, 183, 184, 185, 186, 202, 207 

Виллардуэн, Агнесса, 54 
Виллардуэн, Гийом II 

князь Ахайи, 40, 63, 72, 81 
Виллардуэн, Жоффруа, 14, 19, 32, 35 

маршал Шампани, 76 
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Виллардуэны 
династия, 16, 19, 32, 40, 72, 82